
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

DNF 

Not qualified (75% = 12 Laps) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

St.Nr. 

45 

19 

28 

15 

48 

26 

60 

99 

92 

68 

5 

53 

91 

36 

82 

94 

23 

G21 

51 

37 

24 

85 

9 

12 

Name 

Luca DE VLEESCHAUWER 

Andreas KOFLER 

Lennox LEHMANN 

Kyle SMITH 

Marvin SIEBDRATH 

Daniel BLIN 

Dirk GEIGER 

Luca GÖTTLICHER 

Filip FEIGL 

Kas BEEKMANS 

Till BELCZYKOWSKI 

Jorke ERWIG 

Kevin WAHR 

Thomas EDER 

Jef VAN CALSTER 

Damien RAEMY 

Peter FEIGL 

Marvin KREIMES 

Wiljan VAN WIKSELAAR 

Štěpán ZUDA 

Julius Caesar RÖRIG 

Twan SMITS 

Sasha DE VITS 

Thijs WESTENBRINK 

Klasse 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

Motorrad 

Triumph Street Triple RS 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Ducati Panigale V2 

Honda CBR 600 RR 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple RS 

Yamaha YZF-R6 

MV Agusta F3 800 RR 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Triumph Street Triple RS 

Yamaha YZF-R6 

Ducati Panigale V2 

Yamaha YZF-R6 

Triumph  Street Triple RS 

Ducati Panigale V2 

Ducati Panigale V2 

Ducati Panigale V2 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Nat 

BEL 

AUT 

DEU 

ESP 

DEU 

POL 

DEU 

DEU 

CZE 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

HVR 

BEL 

CHE 

CZE 

DEU 

NLD 

CZE 

DEU 

NLD 

BEL 

NLD 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

13 

9 

7 

6 

6 

4 

Diff. 

0.104 

0.936 

2.713 

2.857 

4.834 

6.573 

10.526 

10.799 

23.727 

23.899 

24.212 

33.974 

34.459 

39.286 

40.136 

41.453 

1:12.245 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Abstand 

0.104 

0.832 

1.777 

0.144 

1.977 

1.739 

3.953 

0.273 

12.928 

0.172 

0.313 

9.762 

0.485 

4.827 

0.850 

1.317 

30.792 

2 Laps 

Beste Zeit. 

1:27.793 

1:27.648 

1:28.126 

1:28.238 

1:28.178 

1:28.261 

1:28.454 

1:28.679 

1:28.762 

1:29.453 

1:29.355 

1:29.324 

1:30.077 

1:30.202 

1:30.491 

1:30.436 

1:30.387 

1:32.022 

1:28.827 

1:30.328 

1:29.535 

1:27.695 

1:28.746 

1:32.008 

In Runde 

4 

3 

5 

13 

5 

3 

3 

12 

12 

3 

3 

3 

6 

13 

5 

5 

11 

13 

4 

2 

3 

3 

5 

3 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
no jump start 
#37 crash - rider ok 
#37 crash - rider rejoined 
#12 crash - rider ok 
#85 crash - rider ok 
#37 black flag with orange disk 
2/3 race distance completed 

Vorsprung 

0.104 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

148,348 

Beste Rundenzeit 

1:27.648 

Beste Geschw. 

150,616 

Beste Runde von 

19 - Andreas KOFLER 
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99 
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94 
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85 
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Name 

Luca DE VLEESCHAUWER 

Andreas KOFLER 

Lennox LEHMANN 

Kyle SMITH 

Marvin SIEBDRATH 

Daniel BLIN 

Dirk GEIGER 

Luca GÖTTLICHER 

Filip FEIGL 

Kas BEEKMANS 

Till BELCZYKOWSKI 

Jorke ERWIG 

Kevin WAHR 

Thomas EDER 

Jef VAN CALSTER 

Damien RAEMY 

Peter FEIGL 

Marvin KREIMES 

Wiljan VAN WIKSELAAR 

Štěpán ZUDA 

Julius Caesar RÖRIG 

Twan SMITS 

Sasha DE VITS 

Thijs WESTENBRINK 

Klasse 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

Motorrad 

Triumph Street Triple RS 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Ducati Panigale V2 

Honda CBR 600 RR 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple RS 

Yamaha YZF-R6 

MV Agusta F3 800 RR 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Triumph Street Triple RS 

Yamaha YZF-R6 

Ducati Panigale V2 

Yamaha YZF-R6 

Triumph  Street Triple RS 

Ducati Panigale V2 

Ducati Panigale V2 

Ducati Panigale V2 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Nat 

BEL 

AUT 

DEU 

ESP 

DEU 

POL 

DEU 

DEU 

CZE 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

HVR 

BEL 

CHE 

CZE 

DEU 

NLD 

CZE 

DEU 

NLD 

BEL 

NLD 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

13 

9 

7 

6 

6 

4 

Diff. 

0.104 

0.936 

2.713 

2.857 

4.834 

6.573 

10.526 

10.799 

23.727 

23.899 

24.212 

33.974 

34.459 

39.286 

40.136 

41.453 

1:12.245 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Abstand 

0.104 

0.832 

1.777 

0.144 

1.977 

1.739 

3.953 

0.273 

12.928 

0.172 

0.313 

9.762 

0.485 

4.827 

0.850 

1.317 

30.792 

2 Laps 

Beste Zeit. 

1:27.793 

1:27.648 

1:28.126 

1:28.238 

1:28.178 

1:28.261 

1:28.454 

1:28.679 

1:28.762 

1:29.453 

1:29.355 

1:29.324 

1:30.077 

1:30.202 

1:30.491 

1:30.436 

1:30.387 

1:32.022 

1:28.827 

1:30.328 

1:29.535 

1:27.695 

1:28.746 

1:32.008 

In Runde 

4 

3 

5 

13 

5 

3 

3 

12 

12 

3 

3 

3 

6 

13 

5 

5 

11 

13 

4 

2 

3 

3 

5 

3 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

#24 technical problem - retired 
podium confirmed 

Vorsprung 

0.104 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

148,348 

Beste Rundenzeit 

1:27.648 

Beste Geschw. 

150,616 

Beste Runde von 

19 - Andreas KOFLER 
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